報道関係各位

PRESS RELEASE

2021年9月10日

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

第18回アートギャラリーホーム作品募集 結果報告

株式会社チャーム・ケア・コーポレーションは、2014年より21か所の有料老人ホーム内で「アート

ギャラリーホーム」事業に取り組み、若手アーティストの育成を支援しております。第18回アート

ギャラリーホーム作品募集では、4月16日から6月15日までの2か月間の募集を行った結果、

229作品の応募がありました。厳正な審査でチャームスイート経堂およびチャームプレミア御殿山

グランのホーム内に展示する28点の優れた作品が選出されましたのでお知らせいたします。

※掲載の都合上すべての作品画像を掲載しておりません。
※作品画像および詳細は9月中旬に弊社ホームページに掲載いたします。

田村 幸帆／水 鏡 小野 瑞季／sleep≒sheep 杉山 佳／三匹のくまと四つの月

西村 卓／円 環 中村 光美／星と雨 岩本 依留羽／空告げヒト

※チャームスイート経堂 ダイニング

お問合せ・作品の応募はアートギャラリーホーム実行事務局までご連絡ください。

東京本社内 アートギャラリーホーム実行事務局

担当：小原・菊水

MAIL：agh@charmcc.jp

■ 会社概要

名 称：

所 在 地：

代 表 者：

事業内容：

株式会社 チャーム・ケア・コーポレーション

大阪市北区中之島3丁目6番32号 ダイビル本館19階

代表取締役会長 兼 社長 下村 隆彦

「介護付有料老人ホーム」及び「住宅型有料老人ホーム」の運営ほか

■入選作品（五十音順）

「愛嬌は大事」

「藍緑」

「あの日の夢」

「生きていく」

「犬と年寄」

「円環」

「空っぽが在る」

「金魚の栖」

「再解釈：ショパンのワルツを演奏する pt.2」

「三匹のくまと四つの月」

「知らず知らず」

「空告げヒト」

「チューリップ」

「ちらばるいのち」

「ピース-大地の記憶-」

「２つの瓶:Blue Tempo」

「部屋」

「星と雨」

「煩悩」

「水鏡」

「A VACANT」

「Chaoscosmos 1」

「cherry tart」

「cloudy」

「crossover/01」

「Overlap #26」

「two yellows」

「sleep≒sheep」

佐 藤 紘 子

小 野 仁 美

竹 村 花 菜

いいじま まりえ

余 統 亜

西 村 卓

山 本 恵 海

片 野 莉 乃

木 内 惠

杉 山 佳

大 隅 実 怜

岩 本 依 留 羽

川 口 ゆ の こ

加 藤 舞

平 井 孝 典

西 川 由 里 子

吉 田 も も こ

中 村 光 美

周 逸 喬

田 村 幸 帆

蒜 山 目 賀 田

石 﨑 百 合 子

森 田 可 子

小 野 真 由

弓 指 貴 弘

渡 部 未 乃

河 合 真 里

小 野 瑞 季